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Ditec Soft Reset on kompakti itsestään takaisin asettuva rullaovi, jossa on täysin joustava verho 
ja pehmeä alareuna. Ovi tarjoaa parannetun ulkonäön, erinomaisen tiiviyden ja helpon käytön.

PARANNETUT TYÖOLOSUHTEET
Optimoitu prosessivirtaus
Soft Reset on suunniteltu nopeaan asennukseen ja helppoon käyttöön. Nopeat 
avaamis- ja sulkemissyklit sekä verhon itsestään takaisin asettuva toiminto 
vähentävät seisokkien riskiä törmäyksen jälkeen ja tekevät tästä ovesta 
täydellisen ratkaisun sujuvaan ja häiriöttömään prosessivirtaan!
Energian säästö
Avausnopeudet jopa 2,3 m/s ja nopea sulkeutuminen varmistavat, että ovi ei 
pysy auki pidempään kuin on tarpeen, mikä johtaa merkittävään 
energiansäästöön.
Tiivistys
Vetoketjut kulkevat tiiviisti sivuohjaimissa, mikä takaa erinomaisen tiiviyden. Ne 
minimoivat ilman virtauksen ja lian tunkeutumisen. Lisävarusteena saatavilla 
olevat tiivisteet parantavat oven eristyskykyä entisestään.
Hiljainen toiminta
Erityisesti suunnitellut sivuohjaimet, jatkuvat vetoketjut ja tärinää vaimentavat 
erityisprikat takaavat hiljaisen käytön.

TURVALLISUUS TAATTU
Ihmisten ja tavaroiden suojaus
Mahdolliset esteet havaitaan välittömästi, sillä Soft Reset on varustettu 
hyvin testatulla ja kentällä todistetusti toimivalla kahden turvalaitteen 
yhdistelmällä. Epätodennäköisessä törmäystilanteessa täysin joustava verho 
ja pehmeä alareuna on suunniteltu estämään vahinkojen syntyminen.
Käyttäjäystävällinen käyttö
Ohjausyksikössä on 32-merkkinen LCD-näyttö, joka toimii arvokkaana 
apunasi ja pitää sinut ajan tasalla oven toiminnasta. Asetusten säätäminen 
ja huollon suunnittelu on helppoa. Helppokäyttöinen manuaalinen 
vapautusjärjestelmä mahdollistaa oven nopean avaamisen hätätilanteessa.

ÄLYKÄS JA TYYLIKÄS MUOTOILU
Luova muotoilu ja tyylikäs ulkonäkö
Soft Reset -oven runko on virtaviivainen ja vankkarakenteinen. Yläpeite, 
jossa on kalteva yläosa, on tyylikäs ja helppo puhdistaa. Pyöristetyt PVC-
sivusuojat täydentävät kokonaisuuden viimeistellyllä ulkonäöllä.

Vähäinen huoltotarve
Pehmeä käynnistys ja pysäytys takaavat hallitut avaus- ja sulkemisliikkeet. 
Tämä vähentää moottorin rasitusta ja alentaa energiankulutusta. Soft 
Reset -ovessa on vain vähän liikkuvia osia, mikä minimoi huoltotarpeen. 
Törmäystilanteessa korjaustöitä ei yleensä tarvita, sillä verho asettuu 
automaattisesti takaisin paikalleen ylös noustessaan.

Tilaa säästävä ratkaisu
Soft Reset -oven jalanjälki on erittäin pieni kahden kapean pylvään 
ansiosta. Kompakti rungon rakenne ja pieni pääntila rullautuvalle verholle 
varmistavat maksimaalisen kulkukorkeuden ja -leveyden.

Käyttäjäystävällinen käyttö

Pehmeä alareuna

Täydellinen kohdistus

Turner Door on kotimainen vuonna 1990 
perustettu perheyritys, joka toimittaa 
laadukkaat  oviratkaisut Suomeen ja 
Ruotsiin. Valikoimaamme kuuluvat 
markkinoiden parhaan U-arvon omaavat 
nosto-ovet, turvalliset palo-ovet, tyylikkäät  
taitto-ovet, ja tehokkaat pikarullaovet. 
Turnerilla on koko Suomen kattava huolto- ja 
asennusverkosto, mikä takaa sen, että apu 
on aina lähellä.
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